
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Num.
191
338
23

103
47

701
399
104
375
501
51
38
14
25
92

374
192
285
311
181
219
13
7

Nome
FASCELLI MARCELLO
FASCELLI GIAMPIERO
CERVELLONE MATTIA
SBROCCA ALAIN
DANDOLO MARCO
ANGELONE SALVATORE
SERRA MASSIMO
CERBONE ANTONIO
LANGELLA CARLO
SEBASTIANO ANTONIO
SCOPPA GIUSEPPE
FASCELLI FABRIZIO
VITOLO MIRKO
MONZILLO ONOFRIO
FILIPPELLI PIETRO
GIRARDI MARIO
MIGNOLI STEFANO
PACCHIANO SALVATORE
PICARIELLO ANDREA
LUNGO JACOPO
BALESTRA FRANCESCO
DI GUIDA STEFANO
DI GUIDA GERARDO

Classe
MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Mid Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

MX2 Mid Class

Tempo Migliore
1:48.089
1:48.649
1:50.494
1:50.720
1:51.069
1:51.079
1:54.096
1:54.112
1:55.517
1:57.872
1:58.300
1:58.437
1:59.741
2:00.249
2:01.325
2:02.042
2:02.380
2:02.577
2:03.484
2:04.274
2:07.775
2:10.433
2:18.973

Diff

0.560
2.405
2.631
2.980
2.990
6.007
6.023
7.428
9.783

10.211
10.348
11.652
12.160
13.236
13.953
14.291
14.488
15.395
16.185
19.686
22.344
30.884

Nel Giro
5
3
4
5
5
5
4
5
4
2
5
2
2
4
3
3
4
5
2
2
4
6
3

Marca
KAWASAKI
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
KTM
KAWASAKI
HONDA
KAWASAKI
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
KTM
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KTM
KTM

Team/Assoc.
MMR
CERBONE
TEAM  PETRIGLIA  RACING
MOLISECROSS
CERBONE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
SALERNO
CILENTO OFF ROAD
TOROPAZZO
CERBONE
LUPI CAGGIANO
MOTORSANNIO
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 02/06/2010 14.37.53

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Enzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Int.le + C.R. FMI Circello
MX2 MID CLASS + TOP CLASS

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 11:51:43

Circello  1,660 Km.

02/06/2010 11:50

Moto Team Circello e Ultracross
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5^ Prova


